
  

 

15477/1/18 REV 1 ADD 1  aa/IV/dg 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. gruodžio 18 d. 
(OR. en) 
 
 
15477/1/18 
REV 1 ADD 1 
 
 
 
CODEC 2311 
SOC 781 
EMPL 586 
SAN 468 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2017/0004(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS DIREKTYVOS, kuria iš dalies 
keičiama Direktyva 2004/37/EB dėl darbuotojų apsaugos nuo rizikos, 
susijusios su kancerogenų arba mutagenų poveikiu darbe, projektas 
(pirmasis svarstymas) 

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

– Pareiškimas 
  

Jungtinės Karalystės pareiškimas 

Jungtinė Karalystė labai pritaria Direktyvai 2004/37/EB dėl darbuotojų apsaugos nuo rizikos, 

susijusios su kancerogenų arba mutagenų poveikiu darbe, ir Komisijos ribinių verčių nustatymo 

procesui, kuris apima nuodugnų vertinimo procesą, kad būtų atsižvelgta į mokslinius, techninius ir 

socioekonominius veiksnius ir į suinteresuotųjų subjektų, be kita ko, socialinių partnerių, 

nuomones. 



  

 

15477/1/18 REV 1 ADD 1  aa/IV/dg 2 

 GIP.2  LT 
 

Jungtinė Karalystė pripažįsta teisėtą susirūpinimą dėl dyzelinių variklių išmetamųjų teršalų 

poveikio. Šių teršalų poveikis Jungtinėje Karalystėje kontroliuojamas jau virš 20 metų. Tačiau 

privalomos profesinio poveikio ribinės vertės į Kancerogenų ir mutagenų direktyvą turėtų būti 

įtrauktos tik tada, kai bus sėkmingai užbaigtas jų ribinių verčių nustatymo procesas. JK 

apgailestauja, kad šis procesas nebuvo atliktas nustatant privalomas elementinės anglies, kaip 

dyzelinių variklių išmetamųjų teršalų poveikio žymens, profesinio poveikio ribines vertes. Nors JK 

toliau remia veiksmus, kuriais sprendžiama dyzelinių variklių išmetamųjų teršalų poveikio 

problema, mes negalime pritarti būdui, kuris taikytas nustatant šią ribinę vertę, ir todėl negalime 

pritarti šiam direktyvos pakeitimui. 

 


		2018-12-19T10:23:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



